АНПОО «Автошкола «ОлисА»

                                                    Приказ

«01» октября  2023 г.                                 Псков                                          № 196

 О стоимости обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения  по программе  Подготовка водителей

категории «В»

 в АНПОО «Автошкола «ОлисА»  в размере:

- на автомобиле с механической коробкой передач (МКПП)

при полной оплате 30 000 рублей, стоимость обучения при поэтапной оплате

30 000 рублей

-на автомобиле с автоматической коробкой передач (АКПП)

при полной оплате 32 000 рублей , стоимость обучения при поэтапной оплате

32 000 рублей

В связи с повышением цен на ГСМ и технического обслуживания

автотранспорта.

директор АНПОО «Автошкола «ОлисА»       ____________         Корж Т.И.

		2023-10-31T10:52:47+0300
	АНПОО "АВТОШКОЛА "ОЛИСА"